CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

                Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado – SP, CEP 19160-049.

             📞 (18) 3273-1331 | ✉️ camara@alvaresmachado.sp.leg.br

_________Poder Legislativo_________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

DIGA NÃO ÀS DROGAS E À PEDOFILIA. DENUNCIE! 📞 197 e 190 - Plantões 24h

A denúncia pode ser anônima.

INDICAÇÃO Nº 026/2025

Ao Sr. Prefeito. Manutenção e reforma do meio fio da
calçada da Rua XV de novembro.

Nos termos regimentais, INDICO ao Senhor Prefeito a manutenção e reforma do
meio fio da calçada que se encontra quebrado, e com mato. Localizado na rua XV de
Novembro n° 510.

Justificativa: Quando chove, as águas pluviais invadem a residência da moradora.
Segue em anexo as fotos.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2025.

João Sanchez
Vereador

LIDO NA 3ª SESSÃO
ORDINÁRIA

18/02/2025

mailto:câmara@alvaresmachado.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

                Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado – SP, CEP 19160-049.

             📞 (18) 3273-1331 | ✉️ camara@alvaresmachado.sp.leg.br

_________Poder Legislativo_________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

DIGA NÃO ÀS DROGAS E À PEDOFILIA. DENUNCIE! 📞 197 e 190 - Plantões 24h

A denúncia pode ser anônima.

mailto:câmara@alvaresmachado.sp.leg.br